
Kreis Ennepe-Ruhr Partnerpokal 2012
22.04.2012     in Voerder SV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.51

Damen & Partnerpokal Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 22.04.2012 19:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  190404 Voerder SV e.V. II 398 Ringen 38 2

126 Doris Tabbert 200

125 Eckhard Laatsch 198

125 Eckhard Laatsch 0

2  190404 SV Schnee Ende Herdecke e.V. I 397 Ringen 37 3

149 Volker Richardt 199

148 Eva-Maria Rudolph 198

149 Volker Richardt 0

3  190404 SV Wengern Oberwengern I 394 Ringen 34 6

134 Klaudia Wesner 199

135 Frank Schneider 195

135 Frank Schneider 0

4  190404 SG Gut Ziel Delle I 394 Ringen 34 6

100 Liesel Zinn 198

105 Udo Weißflog 196

105 Udo Weißflog 0

 190404 SV Silschede e.V. I 394 Ringen 34 6

143 Heino Hupp 198

142 Vera Hupp 196

143 Heino Hupp 0

6  190404 SV Volmarstein II 393 Ringen 33 7

158 Walter Winterhoff 198

157 Christine Neuburg 195

158 Walter Winterhoff 0

7  190404 SV Schnee Ende Herdecke e.V. III 391 Ringen 31 9

154 Ursula Raidt 197

153 Rainald vor der Brück 194

153 Rainald vor der Brück 0

5



Pokal 2012 Damen & Partnerpokal Stand: 22.04.2012,19:12 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.51

8  190404 SV Schnee Ende Herdecke e.V. II 390 Ringen 30 10

155 Horst Bönnhoff 197

150 Kornelia Richardt 193

155 Horst Bönnhoff 0

9  190404 Linderhauser SV e.V. I 390 Ringen 30 10

133 Michael Scharmann 198

132 Ulrike Evers 192

133 Michael Scharmann 0

10  190404 Schwelmer SV e.V. I 389 Ringen 29 11

140 Ursula Schicht 200

141 Andreas Schicht 189

141 Andreas Schicht 0

11  190404 Voerder SV e.V. III 389 Ringen 29 11

124 Annemarie Rahner 198

123 Kurt Rahner 191

123 Kurt Rahner 0

12  190404 Ennepetal Milsper SV e.V. III 389 Ringen 29 11

116 Dorothea Jakob 195

115 Peter Moll 194

115 Peter Moll 0

13  190404 Voerder SV e.V. I 389 Ringen 29 11

127 Reinhart Kalbe 195

128 Karin Heinrich 194

127 Reinhart Kalbe 0

14  190404 Ennepetal Milsper SV e.V. I 389 Ringen 29 11

119 Peter Voss 196

120 Petra Martschinke 193

119 Peter Voss 0

15  190404 Ennepetal Milsper SV e.V. II 388 Ringen 28 12

117 Reiner Büdenbender 195

118 Monika Büdenbender 193

117 Reiner Büdenbender 0

16  190404 SV Wengern Oberwengern e.V. II 386 Ringen 26 14

136 Martina Rumpler 195

137 Salvatore Faro 191

137 Salvatore Faro 0



Pokal 2012 Damen & Partnerpokal Stand: 22.04.2012,19:12 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

1.11.51

17  190404 Altenvoerder SV e.V. 1899 II 385 Ringen 25 15

108 Inge Lubitz 197

109 Manfred Lubitz 188

109 Manfred Lubitz 0

18  190404 Altenvoerder SV e.V. 1899 I 384 Ringen 24 16

111 Manfred Pleger 193

110 Monika Pleger 191

111 Manfred Pleger 0

19  190404 SV Herzkamp e.V. I 383 Ringen 23 17

131 Christlinde Bünk 193

130 Hans Wilhelm Bünk 190

130 Hans Wilhelm Bünk 0

 190404 SV Schnee Ende Herdecke e.V. IV 383 Ringen 23 17

152 Ilse Schülter 192

151 Edmund Schimmel 191

151 Edmund Schimmel 0

21  190404 SV Volmarstein 1930 e.V. I 382 Ringen 22 18

147 Ferdinand Kammering 196

146 Erika Kammering 186

147 Ferdinand Kammering 0

22  004406 Ennepetal Milsper SV e.V. V 381 Ringen 21 19

159 Winfried Weuster 192

112 Ursula Bauer 189

159 Winfried Weuster 0

23  4412 SV Herzkamp e.V. II 381 Ringen 21 19

129 Thomas Urbach 193

156 Manuela Schürhoff 188

129 Thomas Urbach 0

24  190404 SG Gut Ziel Delle II 381 Ringen 21 19

101 Karl-Heinz Preuß 196

104 Erika Preuß 185

101 Karl-Heinz Preuß 0

25  190404 SG Gut Ziel Delle III 379 Ringen 19 21

102 Inge Weißflog 191

103 Horst Zacharias 188

103 Horst Zacharias 0

20



Pokal 2012 Damen & Partnerpokal Stand: 22.04.2012,19:12 Uhr    Seite: 4
10er/9er/8er

1.11.51

26  190404 SV Silschede e.V. II 372 Ringen 15 22 3

145 Heinrich Bartz 195

144 Andrea Weigel 177

145 Heinrich Bartz 0

27  190404 Ennepetal Milsper SV e.V. IV 368 Ringen 11 26 3

114 Ilona Wieberneit 186

113 Rainer Gockel 182

113 Rainer Gockel 0

28  190404 SV Wengern Oberwengern e.V. III 359 Ringen 3 33 4

139 Martin Cichos 181

138 Claudia Cichos 178

139 Martin Cichos 0

29  190404 Altenvoerder SV e.V. 1899 III 356 Ringen 1 34 5

107 Edgar Gratzik 178

106 Rosemarie Gratzik 178

107 Edgar Gratzik 0

30  190404 Voerder SV e.V. IV 353 Ringen 3 27 10

121 Jürgen Schilken 181

122 Andrea Schilken 172

121 Jürgen Schilken 0



Kreis Ennepe-Ruhr Partnerpokal 2012
22.04.2012     in Voerder SV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Damen & Partnerpokal Damen Seite: 1

Stand: 22.04.2012 19:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 156 Manuela Schürhoff  190... SV Herzkamp e.V. II 93 95 0 188

2 138 Claudia Cichos  190... SV Wengern Oberwengern e.V. III 87 91 0 178



Kreis Ennepe-Ruhr Partnerpokal 2012
22.04.2012     in Voerder SV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.51

Damen & Partnerpokal Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 22.04.2012 19:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 140 Ursula Schicht  190... Schwelmer SV e.V. I 100 100 0 200

2 134 Klaudia Wesner  190... SV Wengern Oberwengern I 100 99 0 199

3 142 Vera Hupp  190... SV Silschede e.V. I 99 97 0 196

4 157 Christine Neuburg  190... SV Volmarstein II 97 98 0 195

136 Martina Rumpler  190... SV Wengern Oberwengern e.V. II 97 98 0 195

6 120 Petra Martschinke  190... Ennepetal Milsper SV e.V. I 94 99 0 193

7 118 Monika Büdenbender  190... Ennepetal Milsper SV e.V. II 95 98 0 193

8 150 Kornelia Richardt  190... SV Schnee Ende Herdecke e.V. II 98 95 0 193

9 132 Ulrike Evers  190... Linderhauser SV e.V. I 96 96 0 192

10 144 Andrea Weigel  190... SV Silschede e.V. II 88 89 0 177

11 122 Andrea Schilken  190... Voerder SV e.V. IV 85 87 0 172



Kreis Ennepe-Ruhr Partnerpokal 2012
22.04.2012     in Voerder SV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.61

Damen & Partnerpokal Seniorinnen Seite: 1

Stand: 22.04.2012 19:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 126 Doris Tabbert  190... Voerder SV e.V. II 100 100 0 200

2 100 Liesel Zinn  190... SG Gut Ziel Delle I 98 100 0 198

3 124 Annemarie Rahner  190... Voerder SV e.V. III 99 99 0 198

4 148 Eva-Maria Rudolph  190... SV Schnee Ende Herdecke e.V. I 99 99 0 198

5 116 Dorothea Jakob  190... Ennepetal Milsper SV e.V. III 98 97 0 195

6 128 Karin Heinrich  190... Voerder SV e.V. I 96 98 0 194

7 114 Ilona Wieberneit  190... Ennepetal Milsper SV e.V. IV 92 94 0 186

8 104 Erika Preuß  190... SG Gut Ziel Delle II 94 91 0 185

9 106 Rosemarie Gratzik  190... Altenvoerder SV e.V. 1899 III 88 90 0 178



Kreis Ennepe-Ruhr Partnerpokal 2012
22.04.2012     in Voerder SV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.63

Damen & Partnerpokal Seniorinnen B Seite: 1

Stand: 22.04.2012 19:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 131 Christlinde Bünk  190... SV Herzkamp e.V. I 97 96 0 193

2 152 Ilse Schülter  190... SV Schnee Ende Herdecke e.V. IV 95 97 0 192

3 110 Monika Pleger  190... Altenvoerder SV e.V. 1899 I 95 96 0 191

4 102 Inge Weißflog  190... SG Gut Ziel Delle III 97 94 0 191

5 112 Ursula Bauer  004... Ennepetal Milsper SV e.V. V 93 96 0 189

6 146 Erika Kammering  190... SV Volmarstein 1930 e.V. I 90 96 0 186



Kreis Ennepe-Ruhr Partnerpokal 2012
22.04.2012     in Voerder SV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.65

Damen & Partnerpokal Seniorinnen C Seite: 1

Stand: 22.04.2012 19:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 154 Ursula Raidt  190... SV Schnee Ende Herdecke e.V. III 97 100 0 197

2 108 Inge Lubitz  190... Altenvoerder SV e.V. 1899 II 98 99 0 197


